segunda-feira, 10 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZ 01 AO CONTRATO Nº 064/2023 VINCULADO
AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

INSTITUTO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO INTEGRADO – ITEDI BRASIL CNPJ

nº 09.307.595/0001-05 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para o levantamento de

informações patrimoniais dos pontos consumidores de energia elétrica e fornecimento de

sistema de gestão e controle de serviços públicos, incluindo sistema web e aplicativos; Data

do Termo Aditivo: 24/05/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 24 de Maio de 2024

– Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C30DC8436674B422DD3251559420793

		2024-06-10T10:44:29-0300